

Pachet fire sutura

I.D.: 39948176

Data publicarii	02.08.18	Coduri CPV	33141125-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.908,00 RON - 7.908,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare lei fara TVA Valoare TVA 19% Valoare lei cu TVA Factura pt Bloc Operator CHIRURGIE 12 Fir lent resorbabil polidioxanona, 1, ac rotund 40 mm 1/2 cerc, 90 cm fir 216 9.00 1,944.00 369.36 2,313.36 23 Fir neresorbabil din polipropilena prevazut cu petec PTFE rotund cu diametru de 4mm 3/0, ac rotund 20mm 1/2cerc, 75cm fir 300 6.00 1,800.00 342.00 2,142.00 26 Fir neresorbabil din poliester 4/0, ac ski 23 mm,30cm fir 84 7.00 588.00 111.72 699.72 28 Fir neresorbabil din poliester 3/0, ac rotund 26mm 1/2cerc, 75cm fir 108 5.00 540.00 102.60 642.60 29 Fir neresorbabil din poliester 2/0, ac rotund 30mm 1/2cerc, 75cm fir 108 5.00 540.00 102.60 642.60 Total: 5,412.00 1,028.28 6,440.28 Factura pt Sectia CPR 26 Fir neresorbabil din poliester 4/0, ac ski 23 mm,30cm fir 24 7.00 168.00 31.92 199.92 27 Fir neresorbabil din poliester 3/0, ac rotund 22.2mm 1/2cerc, 75cm fir 60 5.00 300.00 57.00 357.00 28 Fir neresorbabil din poliester 3/0, ac rotund 26mm 1/2cerc, 75cm fir 48 5.00 240.00 45.60 285.60 29 Fir neresorbabil din poliester 2/0, ac rotund 30mm 1/2cerc, 75cm fir 96 5.00 480.00 91.20 571.20 Total: 1,188.00 225.72 1,413.72 Factura pt SALA OPERATIE ORL 12 Fir lent resorbabil polidioxanona, 1, ac rotund 40 mm 1/2 cerc, 90 cm fir 12 9.00 108.00 20.52 128.52 16 Fir neresorbabil monofilament poliamida 2/0, ac triunghiular 24,3mm 3/8 cerc, 75cm fir 120 5.00 600.00 114.00 714.00 17 Fir nereso
